
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/330/13 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę  

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591, z póź. zm. 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz.142, i poz.146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675; 

z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134 poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281; z 2012r. poz. 

567 z 2013r. poz. 153) oraz art.6 r ust.3 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391,poz. 951, z 2013r. poz. 21 i poz. 228) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVI/271/12 Rady Miejskiej Legnicy z 18 grudnia 2012r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2013r. poz. 508) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3 ust.1 wyrazy „ul. Nowodworska 60” zastępuje się wyrazami „ul. Nowodworska 48” ,  

2) w Regulaminie korzystania z Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanych 

przy ul. Rzeszotarskiej 1 i ul. Nowodworskiej 60 , stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały:  

a) w tytule wyrazy „ul. Nowodworska 60” zastępuje się wyrazami „ul. Nowodworska 48”,  

b) w rozdziale II poz. 2  otrzymuje brzmienie: „2. PSZOK przyjmuje odpady tylko od mieszkańców gminy 

Legnica.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wychodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2013r.  

Przewodniczący Rady: 

J. Szynalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 czerwca 2013 r.

Poz. 3474


		2013-06-04T14:52:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




